Jo filius quondam Theoderici dicti van der Poeldonc et Jo dictus  
Colen zoen van der Poeldonc palam recognoverunt se quendam  
divisionem hereditariam mutuo fecisse de (dg: septem) #sex#  
iugeribus et quatuor atque dimidio hont terre ad ipsos  
spectantibus sitis in parochia de Berlikem inter hereditatem  
domini Henrici Boc ex uno et hereditatem Willelmi Eelkini ex alio  
ut dicebant mediante qua divisione duo iugera terre in basso  
versus hereditatem dicti Willelmi atque tria et dimidium hont  
terre sita in alto versus hereditatem eiusdem Willelmi (dg: ex)  
primodicto Johanni cesserunt in partem ut alter recognovit super  
quibus et jure renunciavit promittens ratam tali condicione

apposita quod censum oppidi de Busco ex dictis hereditatibus solvendum solvent equaliter et non vendet nisi suis cooppidanis. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 161r 05 do 25-05-1368.

Johannes Colen zoen kreeg 4 morgen 1 hont land richting erfgoed van voornoemde hr Henricus.

Et mediante eadem divisione quatuor iugera terre et unum hont terre sita versus hereditatem dicti domini Henrici dicto Johanni Colen zoen cesserunt in partem ut alter recognovit et 'et ut supra.

BP 1175 f 161r 06 do 25-05-1368.

Johannes gnd Konen wonend in Diessen en Johannes van den Speelhovel beloofden aan Johannes van Eersel snijder 3 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1368) in Den Bosch te leveren.

Jo dictus Konen commorans in Diessen ut dicebat Jo van den Speelhovel promiserunt indivisi Johanni de Eersel sartori III modios siliginis mensure de Busco ad nativitatis #Domini# proxime persolvendos et ad Buscum tradendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 161r 07 do 25-05-1368.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alterum indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 161r 08 do 25-05-1368.

Henricus Scilder zvw Nicholaus Scilder de oudere verkocht aan Willelmus Hels zvw Willelmus Hels van Bruggen een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Roemput, tussen Willelmus Coptiten enerzijds en Willelmus Bitter anderzijds.

Henricus Scilder filius quondam Nicholai Scilder senioris peciam terre ad se spectantem sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum Roemput inter hereditatem Willelmi Coptiten ex uno et hereditatem Willelmi Bitter ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Hels filio quondam Willelmi Hels de Bruggen promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 161r 09 do 25-05-1368.

Johannes gnd Kesselman van Heze beloofde aan Johannes gnd van Liemde een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Jo dictus Kesselman de Heze promisit super omnia Johanni dicto de Liemde quod ipse Johannes primodictus dabit et solvet dicto Johanni de Liemde vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam eius et non ultra purificatione #et ad Buscum tradendam# ex omnibus et singulis bonis (dg: eius) primodicti Johannis ubicumque locorum situatis ut dicebat et cum mortuus fuerit quitus erit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 161r 10 do 25-05-1368.

Arnoldus Kegheleer van Tijnborch verkocht aan Reijnerus van Baerlam (1) een hoeve gnd Hannaarts Hoeve met gebouwen, in Tilburg, voor goederen gnd ten Hanenberg, tussen goederen gnd ten Hannenberg enerzijds en wijlen Cristina gnd van Mechelen anderzijds, (2) 4 lopen land in Tilburg, naast goederen gnd ten Hanenberg, aan voornoemde

Arnoldus verkocht door Hubertus van de Kerkhof van Tijlborch, (3) 3 lopen roggeland in Tilburg, ter plaatse gnd Stokhasselt, tussen kinderen gnd Crillaert enerzijds en kv Metta van den Loe anderzijds, strekkend aan Arnoldus Walrave.

Arnoldus Kegheleer de Tijlborch mansum quendam dictum Hannaerts Hoeve situm in parochia de Tijlborch ante bona dicta ten Hanenberch inter dicta bona ten Hannenberch ex uno et inter hereditatem quondam Cristine dicte de Mechelen ex alio cum edificiiis in dicto manso consistentibus atque cum ceteris attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum sitis atque quatuor lopinatas terre sitas in dicta parochia iuxta dicta bona ten Hanenberch nuncupata venditum eidem Arnoldo ab Huberto de Cymitherio de Tijlborch prout in litteris scabinorum de Busco atque tres lopinatas terre siliginee eiusdem Arnoldi sitas in dicta parochia ad locum dictum Stochasselt inter hereditatem liberorum dictorum Crillaert ex uno et hereditatem liberorum Mette van den Loe ex alio tendentes ad hereditatem Arnoldi Walrave (dg: ex alio) hereditarie vendidit Reijnero de Baerlam supportavit simul cum dictis litteris promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 161r 11 do 25-05-1368.

Johannes gnd Smit bv Arnoldus Kegheleer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jo dictus Smit frater Arnoldi Kegheleer prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 161r 12 do 25-05-1368.

Johannes van Ellaer, en zijn kinderen Gerardus en Petrus beloofden aan Johannes van Os zv Arnoldus gnd Coetmans van Os een n-erfcijns van 6 roosken mottoen of ander paijment, met Pinksteren te betalen, voor het eerst over 1 jaar (zo 20-06-1369), gaande uit hun hoeve gnd te Vlokhoven, in Woensel.

Johannes de Ellaer Gerardus et Petrus eius liberi promiserunt indivisi super omnia #se daturus et soluturos# Johanni de Os filio Arnoldi dicti Coetmans de Os hereditarium censum sex roesken mottoen seu alterius pagamenti eiusdem valoris anno quolibet hereditarie penthecostes et pro primo solucionis a penthecostes proxime futuro ultra annum ex (dg: man) manso dictorum debitorum dicto communiter te Vlochoven sito in parochia de Woensel atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis ut dicebat promisit insuper sufficientem facere. Testes (dg: Spina) #Scilder# et Maechelini datum supra.

BP 1175 f 161r 13 za 27-05-1368.

Vergelijk de kopie van de tekst van de schepenbrief in het cartularium van BHIC IOLVr Broederschap 1232-19, f.39v.

Henricus gnd Groveken vleeshouwer zvw Johannes gnd Grove verkocht aan Johannes zvw Nollekinus verwer een b-erfcijns<sup>154</sup> van 11 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Kerstmis (ma 25-12-1368), gaande uit een huis en erf dat was van Johannes gnd van Antwerpia verwer, in Den Bosch, aan de Kolperstraat, tussen erfgoed van Metta gnd Palarts enerzijds en erfgoed dat was van Johannes Ghevardi anderzijds, welk huis en erf voornoemde Henricus uitgegeven had aan Franco gnd van der Vorst voor

<sup>154</sup> Zie ← BP 1175 f 097r 13 do 24-02-1368, uitgifte voor de erfcijns.

(1) de hertogencijns, (2) een b-erfcijns<sup>155</sup> van 50 schelling voornoemd geld aan andere lieden, en voor (3) voornoemde cijns van 11 pond. Voornoemde Henricus en met hem zijn broer Gerardus gnd Vleeschouwer beloofden de verkoop van waarde te houden en lasten in genoemd huis en erf af te handelen, uitgezonderd voornoemde hertogencijns, de erfcijns van 50 schelling voornoemd geld en de erfcijns van 11 pond voornoemd geld.

Henricus dictus Groveken carnifex (dg: he) filius quondam Johannis dicti Grove hereditarium censum undecim librarum monete (dg: quem) solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo Domini ex domo et area que fuerant (dg: quondam) Johannis de Andwerpia tinctoris sitam in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem Mette dicte Palarts ex uno et inter hereditatem que fuerat Johannis Ghevardi ex alio quas domum et aream predictas (dg: per) dictus Henricus Franconi dicto van der Vorst pro censu domini nostri ducis atque pro hereditario censu quinquaginta solidorum dicte monete aliis hominibus inde solvendis necnon pro predicto censu XI librarum dederat ad censum prout in litteris hereditarie vendidit Johanni filio quondam Nollekini tinctoris supportavit cum litteris et jure (dg: promittens) promittentes dictus venditor et cum eo Gerardus Vleeschouwer eius frater ratam servare et aliam obligationem in dicta domo et area existentem exceptis censu domini ducis et hereditario censu quinquaginta quinque solidorum dicte monete annuatim exinde prius solvendis atque dicto hereditario censu XI librarum dicte monete. Testes Jo et Scilder datum in vigilia penthecostes.